
P.J.  Școala Gimnazială ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. Tomșani 
 
HOTĂRÂREA nr. 10 din  10.02.2023 

 
 

Consiliul  de  Administrație  al  Scolii  Gimnaziale  ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat 
Magula, com. Tomșani, întrunit  în ședința la data de 10.02.2023. 

În temeiul OME 5154/30.08.2021 privind aprobarea metodologie - cadru de 
organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 
preuniversitar și a Regulamentului  de  organizare și funcționare al Școlii Gimnaziale 
”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. Tomșani  

În conformitate cu: 
- procesul-verbal al ședinței Consiliului de Administrație, din data de 

10.02.2023.  
- art. 18 din OME nr. 4183/2022 privind organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar. 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art. 1 Aprobarea bugetului de venituri și cheltuieli, cf. art.21 (2) din ROFUIP aprobat prin 
OME 4183/2022 și cf. art. 96 (7/a), 97(2/e) din Legea 1/2011; 
Art. 2 Aprobarea comisiei de implementare și organizare a proiectului județean ”Legende 
ale istorie naționale” din cadrul CAEJ, cf. anexei 2 din OMECTS 3035/10.01.2012 : 
coordonatori prof. Țapu Iulian și PIP Marinescu Ana-Maria; 
Art. 3 Evaluarea factorilor de risc/risc la corupție asociați activităților din domeniul 
funcțional curriculum, resurse umane, resurse materiale și financiare, dezvoltare și relații 
comunitare și stabilirea de măsuri de eliminare a acestora conform scrisorii metodice a ISJ 
Prahova, nr. 177/11.01.2022; 
Art. 4 Aprobarea angajării doamnei Andrei Cătălina pe catedra de Informatică și TIC de la 
unitatea noastră școlară cu PJ, pe baza notei 7,50 obținută la testarea organizată pentru 
personal didactic fără studii corespunzătoare postului, în cadrul consorțiului organizat cu 
Școala Gimnazială, comuna Colceag, cf. art. 6  alin 1 din OMEN 4959/2.09.2013 și a 
adresei de repartizare  nr. 171/8.02.2023;  
Art. 5 Aprobarea graficului de asigurare a continuității în activitatea tuturor 
compartimentelor/ serviciilor de la nivelul unității de învățământ în perioada 13-
17.02.2023 cu următoarele persoane: Țapu Iulian, Marinescu Ana-Maria, Alecu Raluca, 
Colț Alice, Iacob Gabriel, Toader Simona, Iuordache Daniela;  
Art. 5 Aprobarea decontării cheltuielilor cu naveta personalului didactic. 

 

Președintele Consiliului de Administrație,                   Secretar CA, 
             Prof. Tapu Iulian                                                                          Toader Simona
  


